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NABÓR WNIOSKÓW O UDZIELENIE POŻYCZKI DLA 
MIKROPRZEDSIĘBIORCÓW

 Autor: Monika Górska Data publikacji: 02.04.2020

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy ogłasza nabór wniosków o udzielenie pożyczki na 
pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy, przyznawanej 
na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 02 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 
  
Wnioski należy składać:

elektronicznie poprzez platformę   (złożenie wniosku i umowy elektronicznie, po Praca.gov.pl
opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym, pozwoli na 
obsługę sprawy bez konieczności wizyty w Urzędzie i znacznie przyśpieszy otrzymanie pożyczki)
pocztą na adres:

59-220 Legnica ul. Gen. Władysława Andersa 2 (mikroprzedsiębiorcy prowadzący działalność 
gospodarczą na terenie miasta Legnica i powiatu legnickiego z wyłączeniem gminy Chojnów)
59-225 Chojnów Rynek 20 (mikroprzedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na terenie 
miasta i gminy Chojnów)

osobiście poprzez pozostawienie w skrzynkach podawczych zlokalizowanych przy wejściu do 
placówek Urzędu pod w/w adresami

  
Wszelkie niezbędne dokumenty i informacje dostępne są w zakładce https://psz.praca.gov.pl/-

 /11905554-niskoprocentowa-pozyczka-z-funduszu-pracy-dla-mikroprzedsiebiorcow
 

NIEZBĘDNY KOMPLET  DOKUMENTÓW  składanych  w wersji papierowej:
 
1/ wniosek o udzielenie pożyczki wraz z klauzula informacyjną dot. przetwarzania danych -  wypełnić  i 

Ważne jest aby we wniosku podać prawidłowy  numer telefonu do kontaktu)podpisać (
 
2/ umowa pożyczki wraz z klauzulą informacyjna dot. przetwarzania danych i zał. 2 wzór wniosku o 
umorzenie pożyczki - należy do Urzędu dostarczyć 2 podpisane egzemplarze umowy pożyczki wraz z 
klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych, wzoru wniosku o umorzenie nie należy wypełniać
 
3/ załącznik nr 1 Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą 
negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 - wypełnić i podpisać
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